
ora
  

 

sezione 2A cat    

    

123 PROCACCI ANNA MARIA

contro    

135 SCIMONE STEPHANIE

  

sezione 2A cat sezione 2A cat sezione 2A cat  

 ore 15.00 ore 14.00  ore 15.30  

147 TESTA GIORGIA 84 GUGLIELMINOTTI SARA 151 TURCO ANNA

contro contro contro  

15 BEZZO EMILIA 17 BIODO ALESSIA 85 HAMILTON HARRIET

   

sezione 2A cat sezione 2A cat sezione 2A cat sezione 2A cat 

 ore 16.30 ore 17.00 ore 16.00 ore 16.00

158 ZMAU MICHELE ALEXANDRA 46 CHIESA ENOLA 152 TURCONI GIULIA 33 CANAVESE MARIA

contro contro contro contro

136 SEMA FEDERICA 62 DI LORENZO GIULIA 81 GIRAUDO NOEMI 69 FRISTACHI SARA

    

sezione 2A cat conclusione sezione 4A cat conclusione sezione 3A cat sezione 2A cat 

 ore  18.30 ore 18.00 ore 18.00 ore 18.30

40 CASTELLI CECILIA 86 IACCARINO ROSSANA 53 COVRIG MIHAELA BIANCA 31 CAMPIGOTTO VALERIA

contro  contro contro contro

13 BERTOLDO JESSICA 35 CANONERO GIULIA 111 OTTONE BEATRICE 69 FRISTACHI SARA

  

doppio    

 CHIEPPA STEFANIA    

158 ZMAU MICHELE ALEXANDRA

contro    

88 LA CAVA BEATRICE

FORNASIERI CHIARA    

 sezione 2A cat conclusione sezione 3A cat   

 ore 20.00 ore 19.30

18 BONA ANNALISA 87 INFANTINO LUDOVICA

contro contro   

146 TAGLIENTE ALESSIA 51 COLOMBO CARLOTTA

   

                                                                    GIUDICE ARBITRO

Bau' Venanzio

Campo 

OPEN BNL 2016 FEMMINILE

MARTEDI 12 APRILE 2016

ORARIO DI GIOCO  

Campo Campo Campo

CIRCOLO LA STAMPA SPORTING

19.30 

20.00

11.30

14.00 

15.00 

15.30

16.00 

16.30 

17.00

18.00 

18.30

18.30


