

ORARIO DI GIOCO

MARTEDI 12 APRILE 2016

PIEMONTE

CIRCOLO LA STAMPA SPORTING

OPEN BNL 2016 FEMMINILE

ora	Campo	Campo	Campo	Campo
	sezione 2A cat			
	PROCACCI ANNA MARIA			
11.30	contro			
11.50	SCIMONE STEPHANIE			
	sezione 2A cat	sezione 2A cat	sezione 2A cat	
	ore 15.00	ore 14.00	ore 15.30	
14.00	TESTA GIORGIA	GUGLIELMINOTTI SARA	TURCO ANNA	
15.00	contro	contro	contro	
	BEZZO EMILIA	BIODO ALESSIA	HAMILTON HARRIET	
15.30				
	sezione 2A cat	sezione 2A cat	sezione 2A cat	sezione 2A cat
	ore 16.30	ore 17.00	ore 16.00	ore 16.00
16.00	ZMAU MICHELE ALEXANDRA	CHIESA ENOLA	TURCONI GIULIA	CANAVESE MARIA
16.30	contro	contro	contro	contro
	SEMA FEDERICA	DI LORENZO GIULIA	GIRAUDO NOEMI	FRISTACHI SARA
17.00				
	sezione 2A cat	conclusione sezione 4A cat	conclusione sezione 3A cat	sezione 2A cat
	ore 18.30	ore 18.00	ore 18.00	ore 18.30
18.00	CASTELLI CECILIA	IACCARINO ROSSANA	COVRIG MIHAELA BIANCA	CAMPIGOTTO VALERIA
	contro	contro	contro	contro
18.30	BERTOLDO JESSICA	CANONERO GIULIA	OTTONE BEATRICE	FRISTACHI SARA
	doppio			
	CHIEPPA STEFANIA			
	ZMAU MICHELE ALEXANDRA			
18.30	contro			
	LA CAVA BEATRICE			
	FORNASIERI CHIARA			
	sezione 2A cat	conclusione sezione 3A cat		
	ore 20.00	ore 19.30		
10.20	BONA ANNALISA	INFANTINO LUDOVICA		
19.30	contro	contro		
20.00	TAGLIENTE ALESSIA	COLOMBO CARLOTTA		
				GIUDICE ARBITRO
				Bau' Venanzio